
Zarządzenie nr 6/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz uchwały Nr LIV/357/93 Rady
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania
oraz zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp.,
zarządzam co następuje.

§ 1.  Postanawiam nabyć od Elżbiety, Bartosza i  Pawła  Madejskich  nieruchomość
położoną w Gorzowie Wlkp. przy ul.Wyszyńskiego, obejmującą działkę gruntu, oznaczoną
numerem ewid.: 606/1 o pow. 56 m2.

§  2.  1.Nabycie  nieruchomości  następuje  z  przeznaczeniem  na  realizację  celu
publicznego „Przebudowa ul. Wyszyńskiego na odcinku od granic miasta do ul.Chodkiewicza
oraz  budowa  drugiej  jezdni  ul.Górczyńskiej  (do  ul.Wróblewskiego)  wraz  z  infrastrukturą
towarzyszącą”.
2. Cena nabycia nieruchomości wynosi 14.000 zł.  

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


